
UCHWAŁA NR 385/X/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, wyrażenia zgody na współpracę partnerską 
oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Lublin

na rok 2019 na realizację projektu „Nasze i ich pokolenie"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od 22.09.2019 r. do 21.03.2020 r. projekt 

„Nasze i ich pokolenie" finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, IV Oś Priorytetowa 
Innowacje Społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.2 Programy mobilności 
ponadnarodowej, Projekt „Ponadnarodowa mobilność uczniów i absolwentów oraz kadry 
kształcenia zawodowego”.

§ 2
Wyraża się zgodę na współpracę z Pedagogical National College „Carmen Sylva", 

Bulevardul Constantin Diaconoviti Loga, Nr. 45, Timisoara, 300020 (Rumunia).

§ 3
Zabezpiecza się w budżecie Gminy Lublin wartość środków finansowych 

podlegających zaliczkowaniu i refundacji (płatność końcowa) pochodzących ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu POWER w roku 
2019 w kwocie ogółem: 99 986,00 PLN (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dziewięćset osiemdziesiąt sześć złotych).

§ 4
Projekt będzie finansowany w kwocie 94 277,00 PLN ze środków Unii Europejskiej, 

w kwocie 5 709,00 PLN ze środków budżetu państwa.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 99C04CD6-658E-4C3A-9EA2-92362CBFEE05. Podpisany Strona 1 z 1




